
UCHWAŁA NR RG.0007.13.2018

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Bielska-Białej na 
dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 10 w związku z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.),

Rada Gminy

uchwala:

§ 1. 

1) Udzielić pomocy finansowej w kwocie 5 471 zł w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kobiór 
na rok 2019 dla Miasta Bielska-Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w Bielsku-Białej w roku 2019.

2) Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Kobiór, udzielającą pomocy finansowej a Miastem Bielsko-
Biała.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 836517AF-EFD5-45D0-9425-99426B00EF25. Uchwalony Strona 1




